
ZARZĄDZENIE NR III.352.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zmianami ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę 2.134,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 2.134,00 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu zadań zleconych gminie ustawami: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 2.134,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 2.134,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41EC63A4-2F3D-464A-97F6-575B70C23CD9. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr III.352.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 22 listopada 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 15 573,67 2 134,00 17 707,67

85195 Pozostała działalność 15 573,67 2 134,00 17 707,67

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 414,00 2 134,00 3 548,00

Razem: 31 396 091,69 2 134,00 31 398 225,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41EC63A4-2F3D-464A-97F6-575B70C23CD9. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2021

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.352.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 22 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 323 054,69 0,00 9 323 054,69

80101 Szkoły podstawowe 5 998 059,01 -674,18 5 997 384,83

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 580,00 310,00 58 890,00

4260 Zakup energii 60 443,00 -107,00 60 336,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 592,71 -393,00 103 199,71

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 819,00 -300,00 5 519,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 036,00 150,00 5 186,00

4430 Różne opłaty i składki 19 061,00 -34,58 19 026,42

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

9 654,75 -299,60 9 355,15

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 239 257,93 653,18 239 911,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 018,86 814,00 30 832,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 200,00 3 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 -420,00 1 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -480,82 1 519,18

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -60,00 340,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 765 068,36 21,00 765 089,36

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 773,00 -155,00 2 618,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 291 781,00 160,00 291 941,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 396,00 14,00 51 410,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 883,00 2,00 3 885,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

154 895,53 0,00 154 895,53

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 900,00 18,00 3 918,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 158,00 210,64 114 368,64

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 61,00 -5,00 56,00

4430 Różne opłaty i składki 166,00 -3,42 162,58

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 514,00 -220,22 293,78

851 Ochrona zdrowia 111 937,32 2 134,00 114 071,32

85195 Pozostała działalność 15 473,00 2 134,00 17 607,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41EC63A4-2F3D-464A-97F6-575B70C23CD9. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 920,98 1 277,11 4 198,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 502,30 219,55 721,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,49 31,14 102,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 457,38 129,20 2 586,58

4300 Zakup usług pozostałych 9 432,85 357,00 9 789,85

4410 Podróże służbowe krajowe 88,00 120,00 208,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 692 492,63 0,00 3 692 492,63

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 864 028,76 -523,36 863 505,40

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -523,36 476,64

90003 Oczyszczanie miast i wsi 84 979,00 -8 810,00 76 169,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 979,00 -2 000,00 22 979,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 -4 000,00 15 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 000,00 -2 810,00 1 190,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 38 824,99 -6 640,64 32 184,35

4300 Zakup usług pozostałych 29 372,57 -6 640,64 22 731,93

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 56 012,90 24 354,00 80 366,90

4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 24 354,00 71 854,00

90095 Pozostała działalność 82 855,71 -8 380,00 74 475,71

4300 Zakup usług pozostałych 41 440,00 -8 380,00 33 060,00

Razem: 31 249 533,12 2 134,00 31 251 667,12

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41EC63A4-2F3D-464A-97F6-575B70C23CD9. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2021

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr III.352.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 22 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 414,00 2 134,00 3 548,00

85195 Pozostała działalność 1 414,00 2 134,00 3 548,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 414,00 2 134,00 3 548,00

Razem: 7 069 883,87 2 134,00 7 072 017,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41EC63A4-2F3D-464A-97F6-575B70C23CD9. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2021

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr III.352.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 22 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 414,00 2 134,00 3 548,00

85195 Pozostała działalność 1 414,00 2 134,00 3 548,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 855,31 1 277,11 2 132,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147,21 219,55 366,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,88 31,14 52,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,60 129,20 210,80

4300 Zakup usług pozostałych 221,00 357,00 578,00

4410 Podróże służbowe krajowe 88,00 120,00 208,00

Razem: 7 069 883,87 2 134,00 7 072 017,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41EC63A4-2F3D-464A-97F6-575B70C23CD9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków o kwotę  2.134,00 zł z tego: 
 
a) w dziale 851, rozdziale 85195 o kwotę 2.134,00 zł na podstawie pisma Wojewody 

Dolnośląskiego FB-BP.3111.425.2021.MK z dnia 10 listopada 2021 r. w prawie 
zwiększenia dotacji przeznaczonych na wypłaty kosztów wydawanych decyzji w sprawach 
świadczeniobiorców innych, niż ubezpieczeni, spełniający kryterium dochodowe, o których 
mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o Pomocy Społecznej. 
 
 

2. Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach tego 
samego działu i rozdziału o kwotę 228,64 zł: 
 
a) zwiększono o kwotę 228,64 zł, z tego:  

  w dziale 801, rozdziale 80150 o kwotę 228,64 zł: wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń (18,00 zł), wynagrodzenia osobowe pracowników (210,64 zł), 

b) zmniejszono o kwotę 228,64 zł z tego: 
  w dziale 801, rozdziale 80150 o kwotę 228,64 zł: opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych (5,00 zł), różne opłaty i składki (3,42 zł), wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający (220,22 zł). 

 
3. Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej 

w ramach tego samego działu  o kwotę 27.804,00 zł: 
 
c) zwiększono o kwotę 27.804,00 zł, z tego:  

  w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 460,00 zł: zakup środków dydaktycznych i 
książek (310,00 zł), podróże służbowe krajowe (150,00 zł), 

  w dziale 801, rozdziale 80103 o kwotę 2.814,00 zł: składki na ubezpieczenia społeczne 
(814,00 zł), zakup środków dydaktycznych i książek (2.000,00 zł),  

  w dziale 801, rozdziale 80148 o kwotę 176,00 zł: wynagrodzenia osobowe 
pracowników (160,00 zł), składki na ubezpieczenia społeczne (14,00 zł), składki na 
Fundusz Pracy (2,00 zł), 

  w dziale 900, rozdziale 90026 o kwotę 24.354,00 zł zakup usług pozostałych, 
 

d) zmniejszono o kwotę 27.804,00 zł z tego: 
  w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 1.134,18  zł:  zakup energii (107,00 zł), zakup 

usług pozostałych (393,00 zł), zakup usług telekomunikacyjnych (300,00 zł), różne 
opłaty i składki (34,58 zł), opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
(299,60 zł), 

  w dziale 800, rozdziale 80103 o kwotę 2.160,82 zł: zakup materiałów i wyposażenia 
(1.200,00 zł), zakup energii (420,00 zł), zakup usług pozostałych (480,82 zł), opłaty z 
tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (60,00 zł), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41EC63A4-2F3D-464A-97F6-575B70C23CD9. Podpisany Strona 1



  w dziale 801, rozdziale 80148 o kwotę 155,00 zł wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń, 

  w dziale 900, rozdziale 90001 o kwotę 523,36 zł różne opłaty i składki, 
  w dziale 900, rozdziale 90003 o kwotę 8.810,00 zł: zakup materiałów i wyposażenia 

(2.000,00 zł), zakup usług pozostałych (4.000,00 zł), opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego (2.810,00 zł), 

  w dziale 900, rozdziale 90004 o kwotę 6.640,64 zł zakup usług pozostałych, 
  w dziale 900, rozdziale 90095 o kwotę 8.380,00 zł zakup usług pozostałych. 

 
 
 

4.  Plan budżetu Gminy na rok 2021 po zmianach wynosi: 
a) dochody ogółem  31.398.255,69 zł 

z tego: 
- dochody bieżące  30.550.928,27 zł 
- dochody majątkowe  847.297,42 zł 
b) wydatki ogółem  31.251.667,12 zł 

z tego: 
- wydatki bieżące  29.465.733,21 zł 
- wydatki majątkowe 1.785.933,91 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41EC63A4-2F3D-464A-97F6-575B70C23CD9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

